Муниципальное образование

Песочнодубровское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.11.2020
	№ 55

                                      с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

  Об отмене постановления администрации Песочнодубровского сельского поселения от 09.04.2018 № 18
     В соответствии с ч. 1 ст. 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. б п.п. 3 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ч. 1 ст. 14-1.3. Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Песочнодубровского сельского поселения от 09.04.2018 № 18 «Об утверждении порядка получения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе лиц, замещающих в Администрации Песочнодубровского сельского поселения должности муниципальной службы, в управлении некоммерческой организацией (кроме политических партий, органов профессионального союза, в том числе выборных органов первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования), жилищным, жилищно-строительным, гаражными кооперативами,  товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Песочнодубровского сельского поселения порядке, разместить на официальном сайте администрации поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

    Глава Песочнодубровского

    сельского поселения                                                                          В.Н. Степанов

Борейша Д.Г.

42-332